关于公布 2025 年学生党支部骨干培训班

优秀学员名单的通知

各学院、沙河院区党委：

为切实提升学生党支部骨干的政治素养与履职能力，根据

《关于举办 2025 年学生党支部骨干培训班的通知》和《2025 年

学生党支部骨干培训班考核及优秀学员评选方案》，2025 年学

生党支部骨干培训班已顺利完成全部教学任务与考核工作。本次

培训班共有 129 名学生党支部骨干参训，全体学员严格遵守培训

纪律，认真参与理论学习、实践研讨等各项环节，展现出良好的

政治觉悟与学习态度。经党委学工部依据评选方案组织综合考核、

严格评审，共确定 38 名优秀学员。现将优秀学员名单予以公布

（按姓氏笔画排序）：

丁 岚 时 硕 张 铭 陈 艺 康 茜 舒 庆 路 行

谯 婷 于新会 王世博 王帅康 王晨曦 王雅昕 王舒羽

邓婷方 田宇轩 朱华瑾 李泽卿 李益州 吴思琪 张江驰

张俊卓 张钰青 张淑丽 张馨心 陈易晗 陈佳芝 赵正岩

姜委泰 胥瑞文 袁云浩 殷伟昊 郭庆华 崔楠昊 尉源枢

蔡玮祎 魏佳琪 魏琨雨

党委学工部

2025 年 12 月 16 日